
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/69 
 
Beli Manastir, 18. rujan 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 13. sjednici održanoj 18. rujna 2025. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 

o usvajanju Godišnjeg plana i programa rada  
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za pedagošku godinu 2025./2026. 

 
 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir za pedagošku godinu 2025./2026. 

 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 
 
 
 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/70 
 
Beli Manastir, 18. rujan 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 13. sjednici održanoj 18. rujna 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKU 

o Listi upisane djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
 nakon naknadnog upisnog roka u rujnu 2025. godine 

 
  

 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o Listi upisane djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir nakon naknadnog 
upisnog roka u rujnu 2025. godine. 

 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 
 
 



 
 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/71 
 
Beli Manastir, 18. rujan 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 13. sjednici održanoj 18. rujna 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj 
- dva izvršitelja na određeno puno radno vrijeme 

 
  

 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj – dva izvršitelja na 
određeno puno radno vrijeme. 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 
 


